诚 实 守 信 互 利 共 赢
1

合同编号：CCJKJGFWZXBAHT20231220

保安服务合同

甲方：长春经济技术开发区机关服务中心

地址：吉林大路 6188 号

乙方：长春保安集团有限公司

地址：长春市经济开发区世纪大街 3697 号

依据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国保安服务管理条

例》等法律、法规，甲、乙双方本着平等自愿、诚实信用、协商一致的原

则，就甲方需求，乙方向甲方提供保安服务达成如下约定，双方共同恪守，

签订本合同。

一、保安服务的范围，工作方式、执勤地点、上岗人数

（一）服务范围

1、门卫服务，保安员按着甲方的需要提供对甲方出入口进行值岗，

做好验证，检查登记等服务及按甲方要求进行巡逻、守护。

2、保安员受甲方委托参与、协助甲方落实“四防一保”（防火、防盗、

防抢、防破坏、保安全）等项工作措施。

3、乙方协助甲方依法及时处理责任区域内的突发事件、治安、刑事

案件、 自然灾害事故等协调甲方与公安机关的联系。

（二）工作方式

乙方指派执勤分队长一名，按管理部门指示，具体指挥落实日常安全

保卫工作计划。集团公司主管中队长定期抽查保安人员服务勤务和服务质